RDC - Ambiente Produção

Usuário: 775.158.972-87 - RENATA DE AVIZ BATISTA

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Brasília, 13 de julho de 2022.

Portal de Compras do Governo Federal

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Incluir Esclarecimentos/Impugnações/Avisos
UASG: 	925853 - CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ
Licitação nº:
3/2022

Modo de Disputa: 	Fechado

Avisos Esclarecimentos Impugnações

Voltar para Área de Trabalho LogoutServiços do Governo RDC

Aviso

29/06/2022 09:42

Mensagem: Em virtude de não ser possível parametrizar, via sistema, a suspensão
administrativa desta sessão antes da fase de habilitação, faremos tal registro de
SUSPENSÃO em ata, onde em virtude de denúncia firmada no processo, sendo submetido o
caso para emissão de parecer jurídico, a sessão ficará suspensa a partir deste ato e
retornará no dia 07/07/2022 (quinta-feira), às 09h30min.

Aviso

22/06/2022 19:05

Mensagem: Aos srs. licitantes informo que foi incluído neste ato na pasta do Google Drive a
manifestação de defesa prévia encaminhada tempestivamente pela Empresa Construmaz
via e-mail a esta CPL para acesso aos licitantes tendo em vista a falta de espaço (MB) para
inclusão no sistema Comprasnet,

Aviso

14/06/2022 10:16

Mensagem: Disponibilizo aos srs. licitantes um link no Google Drive para acesso aos
documentos de proposta, habilitação e denúncia anexados ao sistema, como forma
alternativa de acesso aos que estão em dificuldade de acesso via sistema. Tão logo novos
documentos sejam anexados, a pasta será atualizada.
Link
https://drive.google.com/drive/folders/1DQPEFO986lqTj7e3GbUvP8belAYbzfhL?usp=sharing
Atenciosamente,
Cap Renata
Presidente RDC nº 003/2022 - CBMPA